
ZARZĄDZENIE  NR    212/2016 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   10 października 2016 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2016.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 750  

poz. 31  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  17 381 zł  do łącznej wysokości 
118 289 zł. 

poz. 33  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja aplikacji mapowej w systemie 
Polickiego Systemu Informacji Przestrzennej” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  12 486 zł  do łącznej wysokości 47 486 zł. 

W dziale 801  

poz. 39C  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Montaż systemu akustycznego przy sufitach, 
wykonanie posadzki, stolarki drzwiowej, oraz malowanie korytarza 
(łącznika) na parterze Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach” zmniejsza 
się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  8 316 zł  do łącznej wysokości 291 684 zł. 
 

poz. 41A  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 10 500 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup kuchni elektrycznej dla potrzeb 
Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach”. 

W dziale 900  

poz. 64A  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 
1937/52 i rozbudowa parkingu przy ul. Odrzańskiej 2 w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  5 900 zł  do łącznej wysokości 
15 900 zł. 

poz. 67  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa odcinka ciągu pieszego od ul. 
Robotnicza, ul. Odrzańska do ul. Bohaterów Westerplatte w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  5 900 zł  do łącznej wysokości 
44 100 zł. 

W dziale 926  

poz. 73C  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (ksero, 



drukarka, skaner) dla potrzeb OSiR w Policach, ul. Siedlecka 2b” 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  1 936 zł  do łącznej wysokości 
10 064 zł. 

poz. 73E  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup kontenerów biurowych z węzłem 
sanitarnym dla potrzeb Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w 
Trzebieży, ul. Leśna 15"” zdejmuje się na paragrafie 6060 środki 
finansowe w wysokości 50 000 zł. 
 

poz. 73F  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup samochodu osobowo - dostawczego dla 
potrzeb OSiR w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
13 638 zł  do łącznej wysokości 46 362 zł. 
 

poz. 75  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa oświetlenia boiska nr 2 przy ul. 
Siedleckiej w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
6 558 zł  do łącznej wysokości 143 442 zł. 
 

poz. 75A  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wykonanie ścianek działowych z płyt kartonowo-
gipsowych na stelażu na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego 
w Policach przy ul. Piaskowej 97 celem wydzielenia pomieszczenia 
biurowego w świetlicy oraz pomieszczenia pomocniczego w holu na 
parterze budynku” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  447 zł  do 
łącznej wysokości 11 553 zł. 
 

poz. 75B  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa magazynku gospodarczego na terenie 
Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży przy ul. Leśnej 
15” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone 
na realizację przedmiotowego zadania o  407 zł  do łącznej wysokości 
9 593 zł. 
 

poz. 75C  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup ciągnika łącznie z  kosiarką bijakową, 
opryskiwaczem, posypywarką, odśnieżarką i wózkiem do linii  na 
potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach” zmniejsza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  5 354 zł  do łącznej wysokości 138 187 zł. 
 

poz. 75E Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 21 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa "Ogrodu zimowego" na terenie 
Gminnego Centrum Rekreacji i Edukacji w Trzebieży przy ul. Leśnej 
15”. 

poz. 75F Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 8 900 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup tablicy wyników sportowych na 
potrzeby Kompleksu  Sportowo-Rekreacyjnego w Policach ul. 
Piaskowa 97”. 

 



§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


